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Riunione del 22 luglio 2003
Avv. Renato TOBIA Presidente
Avv. Luigi Rosario PERONE Vice Presidente
Avv. Salvatore SCIACCHITANO Componente
Avv. Gian Roberto CALDARA Componente
Avv. Marco DE BONIS Componente
Avv. Antonio AMATO Componente 
Avv. Rodolfo DI MARTINO Componente
Sig.ra Sandra D'Alessandro Segretaria 
43.02.03 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI :
- VBC MONDOVI' in persona Presidente p.t.
- GIULIANA CARRARA - n.q. di Presidente della VBC MONDOVI'
La Commissione Giudicante Nazionale,
- Esaminati gli atti del procedimento;
- Udito il rappresentante degli incolpati;
- Udite le conclusioni del procuratore Federale;
- Ritenuto che appare certa la violazione dell'art.9 Statuto Fipav e dell'art. 2 RAT per avere il sodalizio 
tenuto un comportamento antisportivo in occasione del Torneo Final Tour del 27.04.03, avendo 
abbandonato in assenza di qualsiasi motivo di forza maggiore la manifestazione, non partecipando alla 
cerimonia di premiazione e di chiusura;
- Preso atto che il Presidente del sodalizio risponde ex art. 54 comma 2 R.G. per il citato episodio;
- Ritenuto infine che le giustificazioni addotte appaiono infondate e prive di rilevanza;
DELIBERA
Di infliggere alla VBC MONDOVI' la sanzione della multa di € 250.00 e di infliggere alla Sig.ra Giuliana 
Carrara, nella qualità di Presidente della VBC Mondovì la sanzione della sospensione da ogni attività 
federale per mesi 1.
La Segretaria Il Presidente 
Sandra D'Alessandro Avv.Renato Tobia
Affisso il 23 luglio 2003 
 


